
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ 1Ш 

г 
Об утверждении объема расходов 
и перечня мероприятий (объектов) 
по проектированию реконструкции 
автомобильных дорог общего пользования 
Пермского муниципального района 
с твердым покрытием до сельских населенных 
пунктов, не имеющих круглогодичной связи 
с сетью автомобильных дорог общего 
пользования, на 2015 год 

На основании ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», в соответствии с Порядком предоставления иных 
межбюджетных трансфертов в форме субсидий местным бюджетам 
на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог 
общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских 
населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных 
дорог общего пользования, утвержденным постановлением Правительства 
Пермского края от 16 мая 2012 г. № 314-п, 
Администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить объем расходов и перечень мероприятий (объектов) 
по проектированию реконструкции автомобильных дорог общего пользования 
Пермского муниципального района с твердым покрытием до сельских 
населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных 
дорог общего пользования, на 2015 год согласно приложению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пермского 
муниципального района (www.permraion.ru). 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации муниципального района В.П. Ваганова. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru


Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Пермского муниципального района 
от < w l l 

Объем расходов и перечень мероприятий (объектов) 
по проектированию автомобильных дорог общего пользования 

Пермского муниципального района с твердым покрытием 
до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи 

с сетью автомобильных дорог общего пользования, 
на 2015 год 

Протя 
жен-

ность, 
км 

Объем расходов, тыс. руб. 
№ Наименование 

мероприятия (объекта) 

Протя 
жен-

ность, 
км 

Общий 
объем 

расходов 

В том числе: 
п/п Наименование 

мероприятия (объекта) 

Протя 
жен-

ность, 
км 

Общий 
объем 

расходов 

Бюджет 
Пермского 

края 

Местный 
бюджет 

1 

Проектирование объекта 
«Реконструкция 
автомобильной дороги 
«Пермь - Ильинский» -
Хохловка» - Тупица 

1,0 600,0 570,0 30,0 

Итого 1,0 600,0 570,0 30,0 


